Приложение N 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
"Согласование местоположения
границ земельного участка
при выполнении кадастровых работ",
утвержденному
Постановлением
Администрации города Норильска
от 1 июля 2016 г. N 372

ПРИМЕРНАЯ ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

	Начальнику Управления по градостроительству
и землепользованию Администрации города Норильска
_____________________________________________
(Ф.И.О. начальника Управления)
от __________________________________________
(Ф.И.О. физического лица (последнее - при наличии), наименование
____________________________________________
юридического лица)
Адрес (место жительства физического лица,
местонахождение юридического лица):
г. ___________________________________________
ул. __________________________________________
дом __________________ кв. (оф.) _______________
Реквизиты документа, удостоверяющего
личность (для физического лица):
_____________________________________________
(вид документа, серия, номер)
телефон _____________________________________
адрес электронной почты (при наличии):
_____________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]Прошу согласовать местоположение границ земельного участка с кадастровым номером: _____________________ расположенного по адресу: ____________________
_________________________________________________________________________
(местоположение, адресные ориентиры)
__________________________________________________________________________

	_______________
(дата)

	_____________________/_______________________
(Фамилия И.О. - последнее при наличии, подпись)

	Заявление подписано _______________________________________________________
действующим (ей) от имени _________________________________________________
по доверенности N _________________________________ от ____________________.

	1. Результат предоставления муниципальной услуги прошу предоставить: ___________
_________________________________________________________________________.
(указать способ получения результата предоставления муниципальной услуги)